
UCHWAŁA NR LX/348/2023 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/286/2022 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2.  zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 3 do Uchwały XLVIII//286/2022 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 grudnia 
2022 roku (limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr LX/348/2023 

 z dnia 28-12-2023 

 Plan dochodów 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 
  Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

57 834,00 

  2880 
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

- 57 834,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 200,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

14 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 

758 
  Różne rozliczenia 18 019,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 019,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 019,20 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 650,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 650,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 650,00 
 

35 869,20        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr2 

 
do Uchwały Nr LX/348/2023 

 
z dnia 28-12-2023 

 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 996,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 996,00 

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 15 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 15 000,00 

 40095  Pozostała działalność -7 000,00 

 
 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -7 000,00 

600 
 

 Transport i łączność -15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -15 000,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

750 
 

 Administracja publiczna 49 869,20 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 10 000,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 869,20 

 
 

4220 Zakup środków żywności 1 869,20 

 
 

4260 Zakup energii 4 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

751 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

77,33 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 77,33 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,38 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55,95 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 922,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 922,67 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 922,67 

801 
 

 Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 

 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

851 
 

 Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 1



852 
 

 Pomoc społeczna -2 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -2 000,00 

 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-2 000,00 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 

 
 

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -5 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -10 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

 
 

4307 Zakup usług pozostałych 1 888,11 

 
 

4309 Zakup usług pozostałych 1 949,49 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 837,60 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 6 000,00 

Razem: 35 869,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie 

Nr LX/348/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku  

              

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 

Łączne 
nakłady 

finansow
e 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

rok 
budżetow

y 2023 
(7+8+9+10
+ 12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzys
tane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹ 

przycho
dy 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art.. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
reazliza

cję 
przedsi

ęw. 
finans. z 
udziałe
m tych 

kredyt
y 
i 

pożyc
zki 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych 
źr.² 

środki 
wymieni

one 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatkó
w 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 1



środkó
w § 906 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

1. 600 
6001

3 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn. Budowa 
chodnika przy 
DW 770 na 
odcinku od 
km 10+510,00 
do km 
11+046,00 
(skrzyżowanie 
w m.Krzyż) 

48 000,00 48 000,00 48 000,00     

A.  
B. 
C. 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

               

2. 010 
0104

4 

Inwestycje w 
zakresie 
kanalizacji na 
terenie Gminy 
Czarnocin 
2021-2025 

2 316 873,
00 

      

A.  
B. 
C. 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

2 316 873,
00 

          

               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 2



3. 010 
0104

4 

Budowa 
przydomowyc
h 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie Gminy 
Czarnocin 

623 929,0
0 

617 925,0
0 

25 921,00     

A.  
B. 
C.  
D.  

592 004,
00 

U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

623 929,0
0 

617 925,0
0 

25 921,00      592 004,
00 

  

               

4. 600 
6001

6 

Przebudowa 
infrastruktury 
drogowej na 
terenie Gminy 
Czarnocin 

4 365 000,
00 

4 365 000,
00 

365 000,0
0 

    

A.  
B. 
C. 4 000 
000,00 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

4 365 000,
00 

4 365 000,
00 

365 000,0
0 

    4 000 000,
00 

   

               

5. 630 
6309

5 

Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
turystycznej w 

4 710 000,
00 

4 710 000,
00 

710 000,0
0 

    

A.  
B. 
C. 4 000 
000,00 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 3



miejscowości 
Stradów 

   wydatki 
bieżące 

0,00 0,00 0,00         

   wydatki 
majątkowe 

4 710 000,
00 

4 710 000,
00 

710 000,0
0 

    4 000 000,
00 

   

               

6. 921 
9210

9 

Modernizacja 
infrastruktury 
kulturalnej na 
terenie Gminy 
Czarnocin 

2 340 000,
00 

2 280 000,
00 

280 000,0
0 

    

A.  
B. 
C. 2 000 
000,00 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

2 340 000,
00 

2 280 000,
00 

280 000,0
0 

    2 000 000,
00 

   

               

7. 010 
0100

8 

Melioracja 
centrum 
miejscowości 
Czarnocin 

2 230 000,
00 

2 230 000,
00 

230 000,0
0 

    

A.  
B. 
C. 2 000 
000,00 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 4



   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

2 230 000,
00 

2 230 000,
00 

230 000,0
0 

    2 000 000,
00 

   

               

8. 600 
6001

6 

Przebudowa 
dróg w 
miejscowości
ach na 
których 
zlokalizowane 
było 
Państwowe 
Gospodarstw
o Rolne 

1 050 000,
00 

1 034 000,
00 

34 000,00     

A.  
B. 
C. 1 000 
000,00 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

1 050 000,
00 

1 034 000,
00 

34 000,00     1 000 000,
00 

   

               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 5



9. 700 
7000

5 

Zakup i 
montaż 
instalacji 
fotwoltaicznej 
na budynkach 
uzyteczności 
publicznej. 

434 000,0
0 

434 000,0
0 

434 000,0
0 

    

A.  
B. 
C. 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

434 000,0
0 

434 000,0
0 

434 000,0
0 

        

               

10
. 

600 
6001

6 

Przebudowa 
dróg na 
terenie Gminy 
Czarnocin 
2022-2023 

4 393 707,
29 

4 113 707,
29 

60 000,00     

A.  
B. 
C. 4 053 
707,29 
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

4 393 707,
29 

4 113 707,
29 

60 000,00         

               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 6



11
. 

754 
7541

2 

Budowa 
garażu przy 
remizie OSP 
Cieszkowy 

23 400,00 22 000,00 22 000,00     

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

23 400,00 22 000,00 22 000,00         

12 900 
9000

5 

Instalacja 
systemów 
energii 
odnawialnych 
na domach 
prywatnych 
Wiślica, Nowy 
Korczyn, 
Opatowiec, 
Czarnocin 
2021-2023 

173 088,9
7 

173 088,9
7 

173 088,9
7 

    

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

173 088,9
7 

173 088,9
7 

173 088,9
7 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 7



13 921 
9212

0 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla 
zabezpieczeni
a uszkodzonej 
wieży oraz 
gotyckiego 
kościoła p.w. 
NMP w 
Czarnocinie 

61 500,00       

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

61 500,00           

14 921 
9212

0 

Wykonanie 
prac 
konserwators
ko - 
budowlanych, 
zabezpieczeni
a, renowacji 
uszkodzonej 
wieży oraz 
gotyckiego 
kościoła p.w. 
NMP w 
Czarnocinie 

738 000,0
0 

      

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 8



   wydatki 
majątkowe 

738 000,0
0 

          

15 921 
9212

0 

Prace 
konserwators
kie przy 
ołtarzu 
głównym z 
XVIII w, i 
ołtarzu 
bocznym św. 
Bartłomieja w 
Stradowie 

486 992,0
7 

      

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

486 992,0
7 

          

16 921 
9212

0 

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia 
kościoła z XVIIw 
pw. Michała 
Archanioła w 
Sokolinie -
renesansowej 
chrzcielnicy, 
neobarokowych 
ławek oraz 
kamiennych figur 
Matki Boskiej 
Niepokalanego 
Poczęcia i św. 
Michała 
Archanioła 

430 000,0
0 

      

A.  
B. 
C.  
D.  

 U.G. 
Czarnocin 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 9



   wydatki 
bieżące 

           

   wydatki 
majątkowe 

430 000,0
0 

          

   Ogółem 
24 424 49

0,33 

20 027 72
1,26 

2 360 009
,97 

    17 053 70
7,29 

592 004,
00 

  

 

 

 

 

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
     

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
      

C. Inne źródła - Polski Ład       

D. Inne źródła        

 

 

 
……………………………………………. 

Przewodniczący Rady Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LX/348/2023 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 grudnia  2023 roku. 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów o kwotę 35 869,20 zł 

Zwiększenia dokonuje się głównie w dziale: 

600 60004 2170 Lokalny transport zbiorowy – 57 834,00 zł 

756 75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn– 2 200,00 zł 

756 75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnych – 12 000,00 zł 

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – 18 019,20 zł 

900 90005 0690 Wpływy z różnych opłat  – 3 650,00 zł 

Zmniejszenia dochodów o kwotę 57 834,00 zł dokonuje się w rozdziale 

600 60004 2880 Transport i łączność 

II.Wydatki budżetu 

Zwiększenie wydatków ogólnie o kwotę 35 869,20 zł 

Zwiększenia dokonuje się głównie w działach: 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 7 996,00 zł 

400 40002 4260 Zakup energii – 15 000,00 zł 

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 500,00 zł 

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 15 000,00 zł 

750 75023 4260 Zakup energii – 10 000,00 zł 

750 75023 4270 Zakup usług remontowych – 4 500,00 zł 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych – 8 000,00 zł 

750 75095 4220 Zakup środków żywności -1 869,20 zł 

750 75095 4260 Zakup energii - 4 000,00 zł 

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21,38 zł 

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – 55,95 zł 

754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – 922,67 zł 

801 80104 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 10 000,00 zł 

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 1 000,00 zł 

900 90005 430  Zakup pozostałych usług – 3837,60 zł 

921 92109 4260 Zakup energii – 6 000,00 zł 

Zmniejszenia dokonuje się głównie w działach: 

010 01044 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 7 996,00 zł 

400 40095 4530 Podatek od towarów i usług – 7 000,00 zł 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 zł 

801 80113 4300 Zakup pozostałych usług – 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 1



900 90003 4300 Zakup pozostałych usług – 5 000,00 zł 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 6 000,00 zł 

900 90005 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 3837,60 zł 

III.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

IV.Dochody budżetu po zmianach: 39 715 688,45 zł. 

                  Wydatki budżetu po zmianach: 42 692 563,27 zł. 

W/w wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

V.Wynik budżetu po zmianach: 2 976 874,82 zł. 

         

 Wójt Gminy 

 

Maria Kasperek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9F57F8-7E9B-413C-8340-74E04BBF4B12. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/348/2023 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załacznikk nr 1
	Zalacznik 2 załacznik nr 2
	Zalacznik 3 załacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-12-29T09:12:06+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




